3.366/2025  –  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  004/2025.
Contratante:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI.
Contratada:  MARI  MAR  COSMETICOS  LTDA  –  ME.
Objeto:  Aquisição de materiais escolares,  nas condições
estabelecidas  no  Termo  de  Referência.  Valor:  R$
140.745,31 (cento e quarenta mil, setecentos e quarenta e
cinco  reais  e  trinta  e  um  centavos).  Prazo:  12  (doze)
meses. Data: 09 de maio de 2025.

Extrato de Contrato: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
3.367/2025  –  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  004/2025.
Contratante:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI.
Contratada:  GERAÇÃO 3  DISTRIBUIDORA DE  PAPÉIS
LTDA ME. Objeto: Aquisição de materiais escolares, nas
condições estabelecidas no Termo de Referência. Valor: R$
19.817,22 (dezenove mil,  oitocentos e dezessete reais e
vinte e dois centavos). Prazo: 12 (doze) meses. Data: 09
de maio de 2025.

Extrato de Contrato: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
3.368/2025  –  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  004/2025.
Contratante:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI.
Contratada: T.R. TANABI LTDA – ME. Objeto: Aquisição
de  materiais  escolares,  nas  condições  estabelecidas  no
Termo de Referência. Valor: R$ 67.255,30 (sessenta e sete
mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta centavos).
Prazo: 12 (doze) meses. Data: 09 de maio de 2025.

Extrato de Contrato: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
3.369/2025  –  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  004/2025.
Contratante:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI.
Contratada:  OMEGA  MATERIAIS  PARA  ESCRITORIO
LTDA.  Objeto:  Aquisição  de  materiais  escolares,  nas
condições estabelecidas no Termo de Referência. Valor: R$
26.628,10 (vinte e seis mil, seiscentos e vinte e oito reais e
dez centavos). Prazo: 12 (doze) meses. Data: 09 de maio
de 2025.
...........................................................................................................

Prreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  TTaannaabbii

[...]

09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se 
vencedora do certame a  EMPRESA  CARLOS ALBERTO ROZANTE LTDA., CNPJ 
nº 33.584.836/0001-30, com sede na Avenida Armando dos Santos Cantinho nº 246 
– Bairro Centro – CEP 15.860-000 – Ibirá – SP, pelo valor total de R$ 434.000,00 
(quatrocentos e trinta e quatro mil reais), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o 
certame nos termos do edital do Pregão Eletrônico nº 023/2025, bem como 
AUTORIZO a realização das respectivas despesas. 

TANABI, 20 DE MAIO DE 2025. 

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI 
PREFEITO MUNICIPAL DE TANABI